

兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱
保护采购项目第八包

资
格
审
查
报
告

项目编号：201014JH001-1

采购人：兰州市未成年人救助保护中心

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司

2024 年 08 月 28 日

甘肃致远天成项目管理有限公司受兰州市未成年人救助保护中心委托，对兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年08月28日，在兰州市公共资源交易中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：兰州爱博社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州怡心社会工作服务中心、兰州乐康社会工作服务中心、兰州市城关区沁兰社会工作服务中心、甘肃华益社会工作服务中心

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：201014JH001-1）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：兰州爱博社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州怡心社会工作服务中心、兰州乐康社会工作服务中心、兰州市城关区沁兰社会工作服务中心、甘肃华益社会工作服务中心

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位废标。

资格审查

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第八包

标包编号：201014JH001-1

序号	评审项目	1	2	3	4	5	6	
		兰州爱博社会工作服务中心	兰州天一社会工作服务中心	兰州怡心社会工作服务中心	兰州乐康社会工作服务中心	兰州市城关区沁兰社会工作服务中心	甘肃华益社会工作服务中心	
1	营业执照	√	√	√	√	√	√	
2	财务状况	√	√	√	√	√	√	
3	社保缴纳	√	√	√	√	√	√	
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√	√	√	√	
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√	√	√	√	
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√	√	√	√	
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√	√	√	√	
8	纳税证明材料	√	√	√	√	√	√	
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	

资格审查人员签名：



评审意见汇总表

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第八包

标包编号：201014JH001-1

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 

ZFCG-20240828

兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱
保护采购项目第二包

资
格
审
查
报
告

项目编号：201014JH001-2

采购人：兰州市未成年人救助保护中心

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司

2024 年 08 月 28 日

甘肃致远天成项目管理有限公司受兰州市未成年人救助保护中心委托，对以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年08月28日，在兰州市公共资源交易中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：兰州天一社会工作服务中心、兰州市城关区沁兰社会工作服务中心、兰州乐康社会工作服务中心、兰州市西固区天益社会工作服务中心

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：201014JH001-2）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：兰州天一社会工作服务中心、兰州市城关区沁兰社会工作服务中心、兰州乐康社会工作服务中心、兰州市西固区天益社会工作服务中心

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位 废标。

资格审查

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第二包

标包编号：201014JH001-2

序号	评审项目	1	2	3	4			
		兰州天一社会工作服务中心	兰州市城关区沁兰社会工作服务中心	兰州乐康社会工作服务中心	兰州市西固区天益社会工作服务中心			
1	营业执照	√	√	√	√			
2	财务状况	√	√	√	√			
3	社保缴纳	√	√	√	√			
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√	√			
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√	√			
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√	√			
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√	√			
8	纳税证明材料	√	√	√	√			
结论		通过	通过	通过	通过			

资格审查人员签名：



ZFCG-20240105

评审意见汇总表

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第二包

标包编号：201014JH001-2

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 

ZFCG-20240828

兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱
保护采购项目第三包

资
格
审
查
报
告

项目编号：201014JH001-3

采购人：兰州市未成年人救助保护中心

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司

2024 年 08 月 28 日

甘肃致远天成项目管理有限公司受兰州市未成年人救助保护中心委托，对以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年08月28日，在兰州市公共资源交易中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：兰州爱博社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州怡心社会工作服务中心、兰州乐康社会工作服务中心、兰州市城关区沁兰社会工作服务中心、甘肃华益社会工作服务中心

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：201014JH001-3）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：兰州爱博社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州怡心社会工作服务中心、兰州乐康社会工作服务中心、兰州市城关区沁兰社会工作服务中心、甘肃华益社会工作服务中心

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位废标。

资格审查

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第三包

标包编号：201014JH001-3

序号	评审项目	1	2	3	4	5	6	
		兰州爱博社会工作服务中心	兰州天一社会工作服务中心	兰州怡心社会工作服务中心	兰州乐康社会工作服务中心	兰州市城关区沁兰社会工作服务中心	甘肃华益社会工作服务中心	
1	营业执照	√	√	√	√	√	√	
2	财务状况	√	√	√	√	√	√	
3	社保缴纳	√	√	√	√	√	√	
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√	√	√	√	
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√	√	√	√	
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√	√	√	√	
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√	√	√	√	
8	纳税证明材料	√	√	√	√	√	√	
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	

资格审查人员签名：



ZFCG-20240508

评审意见汇总表

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第三包

标包编号：201014JH001-3

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 

ZFCG-20240828

兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱
保护采购项目第四包

资
格
审
查
报
告

项目编号：201014JH001-4

采购人：兰州市未成年人救助保护中心

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司

2024 年 08 月 28 日

甘肃致远天成项目管理有限公司受兰州市未成年人救助保护中心委托，对以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年08月28日，在兰州市公共资源交易中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：兰州市七里河区乐源社会工作服务中心、兰州乐康社会工作服务中心、兰州市皋兰县怡康社会工作服务中心、兰州市七里河区惠康社会工作服务中心

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：201014JH001-4）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：兰州市七里河区乐源社会工作服务中心、兰州乐康社会工作服务中心、兰州市皋兰县怡康社会工作服务中心、兰州市七里河区惠康社会工作服务中心

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位废标。

资格审查

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第四包

标包编号：201014JH001-4

序号	评审项目	1	2	3	4			
		兰州市七里河区乐源社会工作服务中心	兰州乐康社会工作服务中心	兰州市皋兰县怡康社会工作服务中心	兰州市七里河区惠康社会工作服务中心			
1	营业执照	√	√	√	√			
2	财务状况	√	√	√	√			
3	社保缴纳	√	√	√	√			
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√	√			
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√	√			
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√	√			
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√	√			
8	纳税证明材料	√	√	√	√			
结论		通过	通过	通过	通过			

资格审查人员签名：

刘明

ZFCG-20240503

评审意见汇总表

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第四包

标包编号：201014JH001-4

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 

ZFCG-20240828

兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱
保护采购项目第五包

资
格
审
查
报
告

项目编号：201014JH001-5

采购人：兰州市未成年人救助保护中心

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司

2024 年 08 月 28 日

甘肃致远天成项目管理有限公司受兰州市未成年人救助保护中心委托，对以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年08月28日，在兰州市公共资源交易中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：兰州生命之翼社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州慧灵智障人士服务中心

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：201014JH001-5）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：兰州生命之翼社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州慧灵智障人士服务中心

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位废标。

资格审查

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第五包

标包编号：201014JH001-5

序号	评审项目	1	2	3				
		兰州生命之翼社会工作服务中心	兰州天一社会工作服务中心	兰州慧灵智障人士服务中心				
1	营业执照	√	√	√				
2	财务状况	√	√	√				
3	社保缴纳	√	√	√				
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√				
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√				
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√				
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√				
8	纳税证明材料	√	√	√				
结论		通过	通过	通过				

资格审查人员签名： 

ZFCG-20240809

评审意见汇总表

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第五包

标包编号：201014JH001-5

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 

ZFCG-20240828

兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱
保护采购项目第六包

资
格
审
查
报
告

项目编号：201014JH001-6

采购人：兰州市未成年人救助保护中心

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司

2024 年 08 月 28 日

甘肃致远天成项目管理有限公司受兰州市未成年人救助保护中心委托，对以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年08月28日，在兰州市公共资源交易中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：兰州爱博社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州怡心社会工作服务中心、甘肃华益社会工作服务中心

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：201014JH001-6）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：兰州爱博社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州怡心社会工作服务中心、甘肃华益社会工作服务中心

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位废标。

资格审查

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第六包

标包编号：201014JH001-6

序号	评审项目	1	2	3	4			
		兰州爱博社会工作服务中心	兰州天一社会工作服务中心	兰州怡心社会工作服务中心	甘肃华益社会工作服务中心			
1	营业执照	√	√	√	√			
2	财务状况	√	√	√	√			
3	社保缴纳	√	√	√	√			
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√	√			
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√	√			
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√	√			
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√	√			
8	纳税证明材料	√	√	√	√			
结论		通过	通过	通过	通过			

资格审查人员签名：



ZFCG-20240827

评审意见汇总表

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第六包

标包编号：201014JH001-6

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 

ZFCG-20240828

兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱
保护采购项目第七包

资
格
审
查
报
告

项目编号：201014JH001-7

采购人：兰州市未成年人救助保护中心

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司

2024 年 08 月 28 日

甘肃致远天成项目管理有限公司受兰州市未成年人救助保护中心委托，对以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年08月28日，在兰州市公共资源交易中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：兰州天一社会工作服务中心、兰州市城关区沁兰社会工作服务中心、兰州市西固区天益社会工作服务中心

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：201014JH001-7）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：兰州天一社会工作服务中心、兰州市城关区沁兰社会工作服务中心、兰州市西固区天益社会工作服务中心

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位废标。

资格审查

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第七包

标包编号：201014JH001-7

序号	评审项目	1	2	3				
		兰州天一社会工作服务中心	兰州市城关区沁兰社会工作服务中心	兰州市西固区天益社会工作服务中心				
1	营业执照	√	√	√				
2	财务状况	√	√	√				
3	社保缴纳	√	√	√				
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√				
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√				
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√				
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√				
8	纳税证明材料	√	√	√				
结论		通过	通过	通过				

资格审查人员签名：



ZFCG-20240103

评审意见汇总表

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第七包

标包编号：201014JH001-7

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 

ZFCG-20240828

兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱
保护采购项目第八包

资
格
审
查
报
告

项目编号：201014JH001-8

采购人：兰州市未成年人救助保护中心

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司

2024 年 08 月 28 日

甘肃致远天成项目管理有限公司受兰州市未成年人救助保护中心委托，对以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年08月28日，在兰州市公共资源交易中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：兰州爱博社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州怡心社会工作服务中心、甘肃华益社会工作服务中心

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：201014JH001-8）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：兰州爱博社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州怡心社会工作服务中心、甘肃华益社会工作服务中心

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位废标。

资格审查

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第八包

标包编号：201014JH001-8

序号	评审项目	1	2	3	4			
		兰州爱博社会工作服务中心	兰州天一社会工作服务中心	兰州怡心社会工作服务中心	甘肃华益社会工作服务中心			
1	公司营业执照	√	√	√	√			
2	财务状况	√	√	√	√			
3	社保缴纳	√	√	√	√			
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√	√			
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√	√			
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√	√			
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√	√			
8	纳税证明材料	√	√	√	√			
结论		通过	通过	通过	通过			

资格审查人员签名：

刘丽军

ZFCG-20240827

评审意见汇总表

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第八包

标包编号：201014JH001-8

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 刘昕宇

ZFCG-20240828

兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱
保护采购项目第十包

资
格
审
查
报
告

项目编号：201014JH001-10

采购人：兰州市未成年人救助保护中心

代理机构：甘肃致远天成项目管理有限公司

2024 年 08 月 28 日

甘肃致远天成项目管理有限公司受兰州市未成年人救助保护中心委托，对以公开招标方式进行采购，采购公告期限为5个工作日，本次采购公告同时在甘肃省政府采购网上发布。于2024年08月28日，在兰州市公共资源交易中心进行开标。

一、投标截止时间前按要求递交了投标文件的供应商有：兰州爱博社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州市城关区沁兰社会工作服务中心、兰州怡心社会工作服务中心、甘肃华益社会工作服务中心

二、资格审查要求见《采购文件》（项目编号：201014JH001-10）

三、审查情况及说明：

采购人或采购代理机构对照采购文件资格要求，对各供应商资格进行审查。审查过程公开、公平、公正。

四、审查结果：

4.1 通过资格性审查的供应商名单：兰州爱博社会工作服务中心、兰州天一社会工作服务中心、兰州市城关区沁兰社会工作服务中心、兰州怡心社会工作服务中心、甘肃华益社会工作服务中心

4.2 未通过资格性审查的供应商名单：无投标单位废标。

资格审查

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第十包

标包编号：201014JH001-10

序号	评审项目	1	2	3	4	5		
		兰州爱博社会工作服务中心	兰州天一社会工作服务中心	兰州市城关区沁兰社会工作服务中心	兰州怡心社会工作服务中心	甘肃华益社会工作服务中心		
1	营业执照	√	√	√	√	√		
2	财务状况	√	√	√	√	√		
3	社保缴纳	√	√	√	√	√		
4	无重大违法记录的书面证明	√	√	√	√	√		
5	法定代表人身份证明及身份证	√	√	√	√	√		
6	法人授权函，法人及被授权人身份证	√	√	√	√	√		
7	未被列入“信用中国”“中国政府采购网”失信记录	√	√	√	√	√		
8	纳税证明材料	√	√	√	√	√		
结论		通过	通过	通过	通过	通过		

资格审查人员签名：



ZFCG-20240505

评审意见汇总表

标包名称：兰州市未成年人救助保护中心2024年困境未成年人关爱保护采购项目第十包

标包编号：201014JH001-10

供应商名称	评审步骤	评审内容	评审意见

资格审查人员签名： 

ZFCG-20240828